2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от
	07.12.2023
	№
	183

	О внесении изменений в постановление администрации
Мошковского района Новосибирской области от 12.12.2022 № 133 «О комиссии по вопросам градостроительства и земельных отношений»

В связи с изменениями кадрового состава администрации Мошковского района Новосибирской области,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по вопросам градостроительства и земельных отношений Мошковского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Мошковского района Новосибирской области от 12.12.2022 № 133 «О комиссии по вопросам градостроительства и земельных отношений» следующие изменения:
1.1 Вывести из состава комиссии по вопросам градостроительства и земельных отношений Мошковского района Новосибирской области:
[bookmark: undefined]Букину Анну Александровну – ведущего инженера отдела архитектуры, строительства и дорожного хозяйства муниципального казенного учреждения Мошковского района Новосибирской области «Центра муниципальных услуг Мошковского района Новосибирской области», члена комиссии.
1.2 Ввести в состав комиссии по вопросам градостроительства и земельных отношений Мошковского района Новосибирской области:
Воложанину Дину Сергеевну – главного эксперта отдела архитектуры, строительства и дорожного хозяйства муниципального казенного учреждения Мошковского района Новосибирской области «Центра муниципальных услуг Мошковского района Новосибирской области», члена комиссии.
[bookmark: _GoBack]2. Управлению организационно-контрольной и кадровой работы администрации Мошковского района Новосибирской области (Радченко О.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном издании органов местного самоуправления Мошковского района Новосибирской области «Вестник Мошковского района» и разместить на официальном сайте Мошковского района Новосибирской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Мошковского района Новосибирской области Бараника А.А.

	Глава Мошковского района
 Новосибирской области
	С.Н. Субботин

image10.png

image1.png